



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000051/2025 - Processo Nº 002797

<i>Vencedor</i>	N C E GALDINO - ME
<i>CNPJ</i>	04.543.959/0001-24
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461221 brasilnova@uol.com.br

00008 MOURAO DE CONCRETO COM PONTA CURVA

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	00008	00044026	MOURAO DE CONCRETO COM PONTA CURVA mourao de concreto retangular 10x10cm, altura 2,60m e ponta curva de 40cm.	UND	100,00	68,000	6.800,00
							Total do Lote: 6.800,00

00009 MOURAO DE CONCRETO RETO 10X10CM E 2,50M

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	00009	00038889	MOURAO DE CONCRETO RETO 10X10CM E 2,50M mourão de concreto reto nas dimensões 10x10cm e 2,50m de altura, os mourões devem vir com furos necessários para devida amarração da tela ou então a passagem de arames horizontais.	UND	100,00	60,000	6.000,00
							Total do Lote: 6.000,00

00012 POSTE PADRAO DE CONCRETO BIFASICO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	00012	00044024	POSTE PADRAO DE CONCRETO BIFASICO poste padrao de concreto, alimentacao bifasica, saida aerea, padrao edp completo.	UND	5,00	1.930,000	9.650,00
							Total do Lote: 9.650,00

00013 POSTE PADRAO DE CONCRETO MONOFASICO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	00013	00044023	POSTE PADRAO DE CONCRETO MONOFASICO poste padrao de concreto, alimentacao monofasica, saida aerea, padrao edp completo.	UND	5,00	1.613,000	8.065,00
							Total do Lote: 8.065,00

00014 POSTE PADRAO DE CONCRETO TRIFASICO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	00014	00044025	POSTE PADRAO DE CONCRETO TRIFASICO poste padrao de concreto, alimentacao trifasica, saida aerea, padrao edp completo.	UND	5,00	2.400,000	12.000,00
							Total do Lote: 12.000,00
							Total do Fornecedor: 42.515,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000051/2025 - Processo Nº 002797

<i>Vencedor</i>	PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL LTDA
<i>CNPJ</i>	09.127.964/0001-70
<i>Endereço</i>	AVENIDA ARTHUR HAESE, 323 - CENTRO - MARECHAL FLORIANO - ES - CEP: 29255000
<i>Contato</i>	2732882247 premarpremoldados@gmail.com

00002 BLOCO PRE MOLDADO DE CONCRETO TIPO SEXTAVADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00002	00044020	BLOCO PRE MOLDADO DE CONCRETO TIPO SEXTAVADO bloco pre moldado de concreto tipo sextavado, 25x25cm, espessura 8cm resistencia minima de 35mpa.	M2	500,00	73,500	36.750,00

Total do Lote: 36.750,00

00007 MEIO-FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00007	00038677	MEIO-FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO as peças deverão ter dimensões de 12x15x30x100cm, resistência mínima de 15mpa e perfeito estado de conservação, ficando a cargo da empresa a reposição de possíveis peças danificadas durante o processo de produção e transporte.	UND	5.000,00	26,000	130.000,00

Total do Lote: 130.000,00

00015 TAMPA DE CONCRETO ARMADO PARA FOSSA DIAMETRO 1,5M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00015	00044028	TAMPA DE CONCRETO ARMADO PARA FOSSA DIAMETRO 1,5M tampa de concreto armado para fossa, diâmetro de 1,5m e espessura mínima de 7cm.	UND	5,00	214,000	1.070,00

Total do Lote: 1.070,00

Total do Fornecedor: 167.820,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000051/2025 - Processo Nº 002797

<i>Vencedor</i>	LUCDAN COMERCIO DE ART. E MAT. DE CONST. LTD
<i>CNPJ</i>	08.773.745/0001-03
<i>Endereço</i>	RUA TUBIACANGA, 1380 - PANORAMA - SAO FIDELIS - RJ - CEP: 28400000
<i>Contato</i>	2227582066 2299823156 artemac1@hotmail.com

00001 ANEL DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO 1,5M PARA FOSSA

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	00001	00044027	ANEL DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO 1,5M PARA FOSSA anel de concreto armado para fossa, diametro de 1,5m e altura de 50cm.	UND	5,00	404,000	2.020,00

Total do Lote: 2.020,00

00006 MANILHA 1,50M X 1,00M COM BOLSA E FERRAGEM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	00006	00027063	MANILHA 1,50M X 1,00M COM BOLSA E FERRAGEM	UND	300,00	837,000	251.100,00
00011	00006	00027063	MANILHA 1,50M X 1,00M COM BOLSA E FERRAGEM	UND	300,00	837,000	251.100,00

Total do Lote: 502.200,00

Total do Fornecedor: 504.220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000051/2025 - Processo Nº 002797

<i>Vencedor</i>	A2 PRE-MOLDADOS LTDA ME
<i>CNPJ</i>	21.614.418/0001-69
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262, SN - SAO JOSE DO ALTO VICOSA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461033 a2premoldados@yahoo.com.br

00003 BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00003	00038721	BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10 tipo holandês, (20x10) cm, esp. = 8,0 cm com 35 mpa. ficando a cargo da empresa o transporte (entrega).	M2	10.000,0 0	58,950	589.500,00
							Total do Lote: 589.500,00

00004 BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10 6,0 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00004	00038838	BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10 6,0 CM tipo holandês, (20x10) cm, esp. = 6,0 cm com 35 mpa. ficando a cargo da empresa o transporte (entrega).	M2	5.000,00	48,450	242.250,00
							Total do Lote: 242.250,00
							Total do Fornecedor: 831.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000051/2025 - Processo Nº 002797

<i>Vencedor</i>	LATEC ENGENHARIA LTDA
<i>CNPJ</i>	09.110.878/0001-54
<i>Endereço</i>	RODOVIA FUED NEMER, S/Nº - ARACUI - CASTELO - ES - CEP: 29360000
<i>Contato</i>	2835426060 fiscal@laccheng.com.br

00005 GALERIA BI PARTIDA PRE MOLDADA 3 X 3 X 1 M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00005	00043274	GALERIA BI PARTIDA PRE MOLDADA 3 X 3 X 1 M galeria bi-partida pre-moldada em concreto; secoes internas 3,00x3,00x1,00m; altura de 0,00 m de aterro; tráfego direto; classe 45 ton; parede 20cm.	UND	20,00	5.200,000	104.000,00

Total do Lote: 104.000,00

Total do Fornecedor: 104.000,00

Total Geral: 1.650.305,00